
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 11 A - Herren Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SG Weiterstadt 8 8:0 55:17 112:42 791:458
2 FCA Darmstadt 8 7:1 57:15 119:35 838:396
3 TC Erzhausen 8 6:2 45:27 98:68 786:658
4 GW Gräfenhausen 8 4:4 41:31 89:72 706:641
5 TG 75 Darmstadt 8 4:4 35:37 78:82 682:689
6 SV Da-Eberstadt 8 3:5 33:39 78:85 679:699
7 TCB 2000 Darmstadt 8 2:6 26:46 66:99 635:774
8 TC 72 Griesheim 8 2:6 24:48 54:102 494:782
9 GW Gräfenhausen II 8 0:8 8:64 23:132 362:876

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 02.05.2004 GW Gräfenhausen

TC Erzhausen
SV Da-Eberstadt
TG 75 Darmstadt

TCB 2000 Darmstadt
GW Gräfenhausen II
SG Weiterstadt
FCA Darmstadt

7:2
8:1
1:8
1:8

So. 09.05.2004 TCB 2000 Darmstadt
GW Gräfenhausen II
SG Weiterstadt
FCA Darmstadt

SV Da-Eberstadt
TG 75 Darmstadt
TC Erzhausen
TC 72 Griesheim

1:8
1:8
6:3
9:0

So. 16.05.2004 TC Erzhausen
TC 72 Griesheim
TG 75 Darmstadt
SV Da-Eberstadt

TCB 2000 Darmstadt
GW Gräfenhausen II
SG Weiterstadt
GW Gräfenhausen

7:2
7:2
2:7
4:5

Do. 20.05.2004 TCB 2000 Darmstadt
GW Gräfenhausen II
SG Weiterstadt
GW Gräfenhausen

TG 75 Darmstadt
FCA Darmstadt
TC 72 Griesheim
TC Erzhausen

6:3
0:9
8:1
3:6

So. 23.05.2004 14:00 TC 72 Griesheim
TG 75 Darmstadt
FCA Darmstadt
TC Erzhausen

TCB 2000 Darmstadt
GW Gräfenhausen
SG Weiterstadt
SV Da-Eberstadt

6:3
5:4
3:6
7:2

So. 06.06.2004 14:00 TCB 2000 Darmstadt
GW Gräfenhausen
SG Weiterstadt
SV Da-Eberstadt

FCA Darmstadt
TC 72 Griesheim
GW Gräfenhausen II
TG 75 Darmstadt

2:7
8:1
8:1
2:7

So. 20.06.2004 GW Gräfenhausen II
TC 72 Griesheim
FCA Darmstadt
TG 75 Darmstadt

TCB 2000 Darmstadt
SV Da-Eberstadt
GW Gräfenhausen
TC Erzhausen

2:7
2:7
7:2
4:5

So. 27.06.2004 14:00 TCB 2000 Darmstadt
GW Gräfenhausen
TC Erzhausen
SV Da-Eberstadt

SG Weiterstadt
GW Gräfenhausen II
TC 72 Griesheim
FCA Darmstadt

3:6
9:0
6:3
1:8

So. 04.07.2004 14:00 SG Weiterstadt
FCA Darmstadt
GW Gräfenhausen II
TC 72 Griesheim

GW Gräfenhausen
TC Erzhausen
SV Da-Eberstadt
TG 75 Darmstadt

6:3
6:3
1:8
4:5
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