

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 11 A - Herren Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SG Weiterstadt	8	8:0	55:17	112:42	791:458
2	FCA Darmstadt	8	7:1	57:15	119:35	838:396
3	TC Erzhausen	8	6:2	45:27	98:68	786:658
4	GW Gräfenhausen	8	4:4	41:31	89:72	706:641
5	TG 75 Darmstadt	8	4:4	35:37	78:82	682:689
▼ 6	SV Da-Eberstadt	8	3:5	33:39	78:85	679:699
▼ 7	TCB 2000 Darmstadt	8	2:6	26:46	66:99	635:774
▼ 8	TC 72 Griesheim	8	2:6	24:48	54:102	494:782
▼ 9	GW Gräfenhausen II	8	0:8	8:64	23:132	362:876

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 02.05.2004	GW Gräfenhausen	TCB 2000 Darmstadt	7:2
	TC Erzhausen	GW Gräfenhausen II	8:1
	SV Da-Eberstadt	SG Weiterstadt	1:8
	TG 75 Darmstadt	FCA Darmstadt	1:8
So. 09.05.2004	TCB 2000 Darmstadt	SV Da-Eberstadt	1:8
	GW Gräfenhausen II	TG 75 Darmstadt	1:8
	SG Weiterstadt	TC Erzhausen	6:3
	FCA Darmstadt	TC 72 Griesheim	9:0
So. 16.05.2004	TC Erzhausen	TCB 2000 Darmstadt	7:2
	TC 72 Griesheim	GW Gräfenhausen II	7:2
	TG 75 Darmstadt	SG Weiterstadt	2:7
	SV Da-Eberstadt	GW Gräfenhausen	4:5
Do. 20.05.2004	TCB 2000 Darmstadt	TG 75 Darmstadt	6:3
	GW Gräfenhausen II	FCA Darmstadt	0:9
	SG Weiterstadt	TC 72 Griesheim	8:1
	GW Gräfenhausen	TC Erzhausen	3:6
So. 23.05.2004 14:00	TC 72 Griesheim	TCB 2000 Darmstadt	6:3
	TG 75 Darmstadt	GW Gräfenhausen	5:4
	FCA Darmstadt	SG Weiterstadt	3:6
	TC Erzhausen	SV Da-Eberstadt	7:2
So. 06.06.2004 14:00	TCB 2000 Darmstadt	FCA Darmstadt	2:7
	GW Gräfenhausen	TC 72 Griesheim	8:1
	SG Weiterstadt	GW Gräfenhausen II	8:1
	SV Da-Eberstadt	TG 75 Darmstadt	2:7
So. 20.06.2004	GW Gräfenhausen II	TCB 2000 Darmstadt	2:7
	TC 72 Griesheim	SV Da-Eberstadt	2:7
	FCA Darmstadt	GW Gräfenhausen	7:2
	TG 75 Darmstadt	TC Erzhausen	4:5
So. 27.06.2004 14:00	TCB 2000 Darmstadt	SG Weiterstadt	3:6
	GW Gräfenhausen	GW Gräfenhausen II	9:0
	TC Erzhausen	TC 72 Griesheim	6:3
	SV Da-Eberstadt	FCA Darmstadt	1:8
So. 04.07.2004 14:00	SG Weiterstadt	GW Gräfenhausen	6:3
	FCA Darmstadt	TC Erzhausen	6:3
	GW Gräfenhausen II	SV Da-Eberstadt	1:8
	TC 72 Griesheim	TG 75 Darmstadt	4:5